[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКОВСКОГО РАЙОНА
В ГОРОДЕ ТВЕРИ

П Р И К А З
от 25.10.2022                                                                                                        № 235
г. Тверь
Об утверждении маршрутов движения транспортных средств, оборудованных специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки или средствами фото- и киносъёмки и видеозаписи, предназначенных для фиксации в автоматическом режиме административных правонарушений
          В целях исполнения постановления Администрации города Твери от 27.12.2021 № 1347 «Об отдельных вопросах фиксации административных правонарушений работающими в автоматическом режиме специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средствами фото- и киносъёмки, видеозаписи на территории города Твери»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие маршруты движения транспортных средств, оборудованных специальными техническими средствами, имеющими функции фото- и киносъемки или средствами фото- и киносъёмки и видеозаписи, предназначенных для фиксации в автоматическом режиме административных правонарушений, предусмотренных статьей 35 Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях» (далее – маршруты движения), выразившихся в размещении транспортных средств на газонах, цветниках и участках с естественной травяной растительностью, на территории Московского района города Твери в установленных границах:

-  Маршрут № 1 согласно Приложению 1 к настоящему приказу;

-  Маршрут № 2 согласно Приложению 2 к настоящему приказу;
-  Маршрут № 3 согласно Приложению 3 к настоящему приказу.
2. Определить, что маршруты движения, указанные в пункте 1 настоящего приказа, включают в себя автомобильные дороги общего пользования местного значения города Твери, внутриквартальные проезды, территории общего пользования, в том числе придомовые территории многоквартирных домов, расположенных на территории Московского района города Твери.
3. Отделу благоустройства и жилищно-коммунального комплекса               (Гордееву Н.Е.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации Московского района Алакшину Юлию Валерьевну.
Глава администрации                                                                          М.В. Дроздов

Московского района в городе Твери